

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 20231011TP52084HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/11/2023 07:51

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 322501135
COTAÇÃO Nº 52084 ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEMU NOV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.000	2 dias após confirmação	05/12/2023	30 ddl	CIF	null
2	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE - null vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	5 dias após confirmação	20/11/2024	30 ddl	CIF	null
3	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIANIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150.000	3 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESFIGMOMANOMETRO ->APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) - UNIDADE	42511	-	APARELHO DE PRESSAO ANEROIDE AD NYLON GRAFITE C/VELCRO C/MANG. C/SELO, PREMIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Maxlab Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 77,000	R\$ 0,000		5 Unidade	R\$ 385,000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
Total Parcial:											5.0	R\$ 385,000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	37873	-	BRACADEIRA MMPN1 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Marlon, São Caetano e Datrix Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 60,000	R\$ 0,000		10 Unidade	R\$ 600,000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37877	-	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Marlon e São Caetano Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo. - Pablo Ferreira Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 99,000	R\$ 0,000		10 Unidade	R\$ 990,000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8.	37878	-	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Marlon, São Caetano e Cirurgica Medical RI Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende a	R\$ 99,000	R\$ 0,000		10 Unidade	R\$ 990,000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19

											condição de pagamento/prazo.		
7	ESFIGMOMANOMETRO P/OBESO CIRCUNF. DE 35 A 51CM - UNIDADE	37930	-	ESFIGMOMANOMETRO PAMED NY ADULTO GRANDE - PAMED	cx	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Cirurgica Medical RI, Maxlab e Cirurgicas Ceron Não respondeu o e-amil de homologação.	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 725,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
											Total Parcial:	35.0	R\$ 3.305,0000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL DE BRACO P/ OBESO - ARMAZENAMENTO DE 30 MEMÓRIAS, INDICADOR DE APLICAÇÃO CORRETA DA BRAÇADEIRA, DETECTOR DE BATIMENTOS IRREGULARES, DETECTOR DE MOVIMENTO CORPORAL, BRAÇADEIRA OBESO 22 - 42 CM (TUBO DA BRAÇADEIRA 600MM) DESCRIÇÃO TÉCNICA: PESO DA UNIDADE PRINCIPAL: APROX. 250G (SEM PILHAS), DIMENSÕES DO PRODUTO: APROX.118,00MMX165,00MMX125,00MM, FAIXA DE MEDIÇÃO: PRESSÃO: 0 A 299 MMHF, PULSO: 40 A 180 BATIMENTOS/MINUTO, 4 PILHAS AA, TENSÃO 6V CC 4W	50623	-	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO - G-TECH - G-TECH	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	O medidor de pressao arterial da marca G-tech, modelo La250, e um aparelho de pressao de braco da linha Home. Com painel digital, ele e aprovado pelo INMETRO e possui recursos como indicador de arritmia, indicador grafico de nivel de hipertensao e memoria para 120 resultados com hora e data. Totalmente automatico, o aparelho realiza a medicao da pressao e pulsacao de forma precisa e clinicamente comprovada conforme os protocolos da AAMI e da BHS. Medidor de pressao arterial de braco. Mede a pressao sistolica, pressao diastolica e frequencia cardiaca. Inflagem automatico. Funciona com pilha AAA. Circunferencia minima da bracadeira de 22cm e maxima de 32cm. Inclui bracadeira. Facil de mover e manusear. Design pratico para medicoes instantaneas.	;- Ceron, Werbran, São Caetano, Maxlab, Jm De Paula e Cirurgica Medical RI Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 230,2500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 460,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
3	BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	BRACADEIRA PNI 01 VIA NEONATAL 3-6CM DESCATAVEL - UNIMED - UNIMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Marlon e São Caetano Não respondeu o e-mail de homologação. - Bio Infinity Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 48,9500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 489,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
8	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE	37954	-	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- Maxlab, CM, Cirurgicas Ceron, Jm, Medplus e Cirurgica Bivimed Não respondeu o e-amil de homologação.	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 885,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/11/2023 10:19
											Total Parcial:	42.0	R\$ 1.835,0000	
											Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3			
											Total Geral:	82.0	R\$ 5.525,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página